

לְךָ רָשׁוּ לְמִיתִי וּבְעוֹד יוֹם אֶחָד נִלְךָ מִמֶּךָ וְלֹא יִהְיֶה לָנוּ רִשׁוֹת עוֹד לְבּוֹא אֵלֶיךָ, בְּהִוְהוּא
 יוֹמָא אֶתְוֹסְפָה וּבְאוֹתוֹ יוֹם נוֹסֵף (ד) חֲדָוָה דִּילָךְ שְׂמַחָה שְׁלֵךְ.

המלאך גבריאל קורא לנשמות לחזור לגופותיהם

אִיהוּ מְשִׁיךְ מְשִׁיכוֹ מִסְטָרָא דִּילֵיהּ [דא] הנה המלאך גבריאל הוא

ממשיך את הארת הגבורות מהצד שלו שהוא צד הגבורה (רמ"ק),

וְאֶתְטָמֵר וְאֶתְחַפֵּא תַחֲוֹת אֲתָר דְּאֶקְרִי (מלכים א יד) תָּא

הַרְצִים, עַד פְּלָגוֹ לִילִיָּא ואח"כ הוא מתכסה ונעלם מתחת המקום שנקרא

תא הרצים והוא לא פועל את פעולתו עד חצות הלילה מאחר שע"י תגבורת הדין הוא

מתעלם (רמ"ק). מִבְּתָר פְּלָגוֹ לִילִיָּא, שְׁלֵהוּבָא דְעַמּוּדָא

דִּיצְחָק נָפִיק, וּבְטַשׁ בְּהַאי תִּרְנַגּוּלָא דְאֶקְרִי גָבֵר,

בְּנִוְנָא דְנָבֵר אֲחָרָא עֲלָאָה עֲלֵיהּ ואח"כ מחצות הלילה יוצאת

שלהבת של גבורה מצד העמוד של יצחק והיא מכה בזה התרנגול שהוא גבריאל הנקרא

גבר, כדוגמת הגבר האחר העליון שהוא גבורה דו"א השולט עליו. כִּיּוֹן דְּבְטַשׁ

כִּיָּהּ, הַאי גָבֵר קָרִי, וְיַהֲיֵב שִׁית קָלִין, וְכִלְהוּ בְּסַכְלָתְנוּ

ומכיון שזו השלהבת מכה בגבריאל, אז זה המלאך גבריאל קורא ומכריז לנשמות של בני

האדם שעלו לגן עדן שהגיע זמנם לירד בחזרה אל גופותיהם, ואז הוא קורא בששה קולות

והכל הוא בבינה וכוונה (רמ"ק).



[ד] מכאן המאמר חסר (אמת ליעקב, ושאר [דא] חסר כאן תחילת המאמר (רמ"ק, מק"מ,

ושאר מפרשים).

מפרשים).

הלימוד היומִי

לע"נ גזילייט יהודית בת מסודי ע"ה - ולהצלחת משפ' אוחיון

גבריאל הנקרא תרנגול קורא לבני האדם בלילה לעסוק בתורה

בְּשַׁעֲתָא דְּאִיהוּ קָרִי, כֹּל תְּרַנְגּוּלִין דְּהָאִי עֲלָמָא קָרְאֵן

ובשעה שגבריאל קורא אז כל התרנגולים של העולם הזה קוראים,

וְנָפִיק מִנִּיהּ שְׁלֵהוּבָא אַחֲרָא, וּמָטִי לִזְוֵן תְּחֹת גְּדַפֵּייהוּ,

וְקָרְאֵן וקריאת התרנגולים הוא ע"י שיוצא מגבריאל שלהבת של אש המגיעה אל תחת

כנפי התרנגולים ועי"כ הם קוראים ונותנים קולות. **אִיהוּ מַה קָרִי** וזה גבריאל מה

הוא קורא. **בְּשַׁעֲתָא קְדָמָא קָרִי וְאָמַר,** (תהלים כט) **קוֹל יְהוָה**

בַּבַּיִת קוֹל יְהוָה בְּהָרְרָא אלא בשעה הראשונה מחצות לילה שהיא שעה

שביעית הוא קורא ואומר את הפסוק קול ה' בכח וגו' ואלו הקריאות הם כנגד גבורות

המלכות שקוראים תמיד בלא הפסקה בסוד אלהים אל דומי לך (אמת ליעקב).

וּבְשַׁעֲתָא תְּנִינָא קָרִי וְאָמַר, (מיכה ו) **קוֹל יְהוָה לְעִיר**

יְקָרָא [רב] ובשעה השניה מחצות לילה הוא קורא ואומר את הפסוק "קול ה' לעיר

יקרא', דהיינו שבשעה הראשונה מתעוררים בני האדם ומנקים את גופם מאחר שלא ניתנה

תורה למלאכי השרת, אמנם בשעה השניה שכבר הם ראויים לעסוק בתורה ובכל זאת הם

מתעכבים בשיתנם אז הוא מעוררם לעסוק בתורה שע"י הם יתייחדו עם השכינה (רמ"ק).

בְּשַׁעֲתָא תְּלִיתָא קָרִי וְאָמַר, **קוֹל יְהוָה חוֹצֵב לְהַבּוֹת**

אֵשׁ ובשעה השלישית מחצות לילה הוא קורא ואומר את הפסוק קול ה' חוצב להבות

— אור הרשב"י —

[רב] היהל אור כתב שצריך לגרום קול ה' שובר ארוים.

הלימוד היומי

לע"נ גז'לייט יהודית בת מסודי ע"ה - ולהצלחת משפ' אחיון

אש' בכדי להודיע לבני האדם שיתעוררו לעשות את רצון קונם שמשום כך נמשכה אותה
 שלהבת אש (רמ"ק). • (דף קע"ב ע"א) **בְּשַׁעֲתָא רְבִיעָאָה קָרִי וְאָמַר,**
 (תהלים כט) **קוֹל יְהוָה יַחִיל מְדַבֵּר וְגו'** ובשעה הרביעית מחצות לילה
 הוא קורא ואומר את הפסוק 'קול ה' יחיל מדבר' כי אז הוא מודיע שהקב"ה מתחולל וכואב
 על שאין בני אדם מדברים דברות קודש בעולם התחתון (רמ"ק). • **בְּשַׁעֲתָא**
חֲמִישָׁאָה קָרִי וְאָמַר, **קוֹל יְהוָה עַל הַפְּמִים וְגו'** ובשעה החמישית
 מחצות לילה הוא קורא ואומר את הפסוק קול ה' על המים וגו' כי אז מתחילה המלכות
 להידבק במימי החסד (רמ"ק). • **בְּשַׁעֲתָא שְׁתִּיתָאָה קָרִי וְאָמַר,** **קוֹל**
יְהוָה יַחֲלֹל אֵילוֹת וְגו' ובשעה השישית מחצות לילה הוא קורא ואומר את
 הפסוק 'קול ה' יחולל אילות' כי אז הקב"ה מתחולל וכואב שאין בני אדם מתעוררים על
 השכינה הנקראת אילה (רמ"ק). • **לְבַתֵּר קָרִי וְאָמַר,** **קוֹל אוֹמֵר**
קָרָא וְאָמַר מָה אַקְרָא וְגו' ואח"כ הוא קורא ואומר את הפסוק 'קול אומר
 קרא ואמר מה אקרא כל הבשר חציר וכל חסדו כציץ השדה' מאחר שלא מסייעים לשכינה
 שתצא מהגלות. **וְדָא אֵיהּוּ תִרְנַנְגּוֹלָא דְקָרִי, וְלֹא שְׂכִיךְ וְלְבַתֵּר**
קָרִי כְּמִלְקַדְמִין ואלו הקולות שקורא גבריאל הנקרא תרנגול שהוא לא שוקט,
 ואח"כ הוא חוזר לקרות כבתחילה. •

המלאך אומר את כל מעשי העולם ללמד עליהם חובה שאינם עוסקים בתורה
וּמְאִי קָרִי ומה הוא תמיד קורא. **כָּל עוֹבְדֵיין דְּבַנֵּי עֲלִמָא** אלא הוא
 אומר את כל מעשי בני העולם בכדי ללמד עליהם חובה על שהם אינם עוסקים

בתורה (רמ"ק), בְּגִין דְּאִיהוּ מְאָרִיָּה דְּאַחְמָתָא (ס"א דְּחֻכְמָתָא) וְקִסְתָּ הַסּוֹפֵר בְּחֻרְצוּי. וְכַל עוֹבְדֵי דְבְנֵי עֲלָמָא כְּתִיב בְּכָל יוֹמָא מאחר שהוא בעל התיק שבו נמצאים הספרים של מעשי בני האדם וכן

עוד קסת הסופר במותניו ובזו הקסת הוא כותב את כל מעשי בני האדם בכל יום. וּבְלִילֵיָא, בְּתַר דְּקָרִי כָּל קְרִיאָן אֵלִין, קְרִי כָּל מַה דְּכָתַב בְּיוֹמָא ואחרי שהוא קורא את אלו הששה קולות בלילה הוא חוזר לקרות

את כל מה שהוא כתב ביום.

שתי בחינות של אצבעות רגליו שמתחברות ומעכבות את הדינים

וְאַלְמֵלָא רַגְלוֹי אֶצְבָּעָן דִּילֵיהּ, דְּאֵינּוּן תְּרִין דְּרַגְיִן וְאַלְמֵלָא שתי בחינות אצבעות רגליו שהן בשתי מדרגות, הַדְּ

הַהוּא דְּקִיָּמָא בְּאַמְצָעֵיתָא. דְּאִיהוּ רַב דְּהֵיִינוּ מִדְּרַגָּה אַחַת הִיא אוֹתָהּ הַבְּחִינָה הַעוֹמֶדֶת מִלְּפָנִים בְּאַמְצָע שֶׁהִיא מִדְּרַגָּה גְּדוּלָּה כִּנְגַד הַת"ת. וְהַהוּא דְּקִיָּמָא מְאַחֲזָרָא, דְּאִיהוּ זְעִיר, דְּקָא מְעַכְבִּין לֵיהּ, יְהֵא מוֹקִיד עֲלָמָא בְּשִׁלְחוֹבוֹי ומדרגה שניה היא אותה הבחינה שעומדת מאחור

שהיא מדרגה קטנה כנגד המלכות שבאחור הת"ת, שְׁעִי יִיחֹדֵם מִכַּח הַחֲסֵד הַמִּתְעוֹרֵר בְּבַקֵּר שְׁעִי"ז הֵם מְעַכְבִּים אוֹתוֹ מִלְּפַעוֹל דִּין אִזּוּ הוּא הִיָּה שׁוֹרֵף אֶת הָעוֹלָם בְּשִׁלְחוֹת הַדִּינִים שְׁבוּ. וְמַה עֲבִידִי וְמַה עוֹשׂוֹת אֵלּוֹ בְּחִינּוֹת הָאֶצְבָּעוֹת. כִּיּוֹן דְּסָלִיק צְפָרָא, וְחוּטָא דְּנִהִירוֹ נְפִיק מִסְטֵר דְּרוּם, כְּדִין מִתְחַבְּרִין כְּלָהוּ

אלא מכיון שעולה הבקר ויוצא מצד הדרום חוט של חסד בכדי לעורר את הייחוד ואז אלו